[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН"
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от    24.06.2013 г. №  466-р
п.Калевала
	О наделении Общественного Совета при Администрации  Калевальского муниципального района правами независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги в Калевальском муниципальном районе

В целях осуществления реализации Плана мероприятий по формированию оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги на 2013-2015 годы, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 года № 487-р

1. Наделить Общественный Совет при Администрации  Калевальского муниципального района правами проведения независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги.

При проведении независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги, руководствоваться  Правилами формирования независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30 марта  2013 года № 286.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на                       Станкевичус Н.И., первого заместителя Главы Администрации  Калевальского муниципального района.

Глава Администрации

Калевальского муниципального района                                                          В.И.Булавцева